派 遣

指 導

                  見 学

平成   年   月   日

羽島郡広域連合消防本部消防長 様

申請者住所

氏名 (名称 )                印

連 絡 先 TEL

下記のとおり開催しますので、消防職員の 派遣・指導 をお願いします。

開催名称

主 催 者

開催場所

実施日時    年  月  日（  ）  時  分 ～  時  分

使用資機材

実施概要

※ 受 付 欄 ※ 備 考 欄

依頼書